1531 yılında 6 olan muaf sayısı, 1575 yılında 21'e yükselen Hacı Tur Beg Mahallesinde en fazla muaf artışı gerçekleşirken, en çok gerileme 6 adetlik eksilmeyle Kadı Mahallesinde olmuştur.

Cami-i Atik (Cami-i Köhne) :⁴

Yukarıda isimleri verilen mahallelerden bazılarının Saruhanoğulları Beyliği dönemine kadar uzandığı anlaşılmaktadır. Saruhanoğlu Yakup Çelebi'nin H. 816 / M. 1413 tarihinde yaptırdığı Yakub Bey Camii,⁵ günümüzde de Cami-i Atik Mahallesinde varlığını sürdürmektedir. Dolayısıyla camiden hareketle bu mahallenin, Saruhanoğulları Beyliği döneminde teşekkül ettiğini söyleyebiliriz.